SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E MODERNIZAÇÃO
                         DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

                     EDITAL DE RESULTADO N.º 22/201 0-SAM01

                                    A PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA  do Concurso
Público aberto pelo Edital nº. 07/2010 para a função de MOTORISTA III,   no uso de suas
atribuições legais;

TORNA PÚBLICO

                                    1 – O resultado do pedido de isenção da taxa de inscrição do referido
concurso, conforme ANEXO ÚNICO que acompanha o presente edital.
                                    2 – O candidato que não estiver de acordo com o resultado constante do
ANEXO ÚNICO, poderá entrar com recurso, devidamente fundamentado e protocolado no
Posto de Atendimento do IBAM , instalado na Biblioteca Municipal Monteiro Lobato, à Rua
João Gonçalves, 439- Centro- Guarulhos-SP, no horário das 9 as 16 horas,  nos dias  18, 19 e
20/05/2010.
                                   3 – O resultado dos recursos será publicado no Diário Oficial do
Município  e disponível no site: www.ibamsp.org.br , no dia 25/05/2010.

Guarulhos, 17  de maio de 2010.

ROSELENE DE LOURDES MENDES
Presidente da Comissão

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE RESULTADO Nº 22/2010-SAM01

SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DE TAXA DE INSCRIÇÃO

PROTOCOLO
Nº.

CANDIDATO FUNÇÃO DESPACHO

201021209 ANTONIO BERNARDO BILECKI FERREIRA MOTORISTA III INDEFERIDO
201021578 GERALDO LUIZ FORTUNATO MOTORISTA III DEFERIDO
201021385 GESELMO SALATHIEL MOTORISTA III INDEFERIDO
201021391 SERGIO DE SALES MOTORISTA III INDEFERIDO